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Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes s& rradhés t& Késhillit Bashkiak Himaré.
T& nderuar késhilltarg,

Junjoftojme se ditén e héné mé daté 22.12.2025, ora 10:00 né sallén “Nego Muko™ Himaré
do t& zhvillohet mbledhja e radhés pér muajin dhjetor t& Késhillit t& Bashkisé Himaré, e thirur
nga Kryetari i Késhillit, n& bazé t& pikés 4. t& nenit 53, t€ ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore™, i ndryshuar. Mbledhja do té keté kété rend dite.

Miratimi i rendit t& dités.

1. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér miratimin e programit buxhetor

afatmesém 2026-2028 dhe kalendarit t& pérgatitjes s¢ PBA 2027-2029 dhe buxhetin

vjetor 2027;

Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér miratimin e numrit t& pérgjithshém té

punonjésve t& Bashkisé Himaré& pér vitin 2026™;

Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér miratimin e numrit t& punonjésve me

kontraté t& pérkohshme pér vitin 2026™;

4. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “P&r miratimin e buxhetit t&é Bashkis¢ Himaré
pér vitin 2026

5. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér themelimin e shoqatés sportive
jofitimprurése “Klubi i Sportit Himara™, Miratimin e aktit t& themelimit dhe statutit™

6. Shqyrtimi- dhe miratimi i projektvendimit “Pér propozimin pér dhénien e ndihmés
ckonomike pér periudhén 01-30 néntor 2025, nga fondi i kushtézuar 6% i bllok ndihmés
ekonomike;

7. Té& ndryshme. o
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Adresa: Rr. “25 Marsi”, Nr. 2, Spile. Himaré Web: www.himara.gov.al, E-mail: info@himara.gov.al




